
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 28-12-2023 

COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

 
 

 
 

 
Deliberazione n. 50 

del 28-12-2023 
 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 
 

  OGGETTO:  RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 
APPROVATA CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 197 DEL 
30.11.2023.. 

 
L’anno  duemilaventitre, addì  ventotto mese di  dicembre alle ore 20:00 nella Sala Consiliare sita 
nell'edificio comunale di Piazza W. Tobagi, per determinazione del Sindaco, si è riunito il Consiglio 
Comunale. 
 
Eseguito l’appello risultano: 
 
COGNOME E NOME PRES./ASS.  COGNOME E NOME PRES./ASS. 

 
Pillon Valentina P  Polo Nicola A 
Pagotto Elena P  De Marco Sergio P 
Cremonese Marino P  Martignon Maria Grazia P 
Zanetti Alessia P  Zangrando Giulia P 
Lisetto Rino P  Toppan Marzia P 
Botter Michele P  Moretto Luca Giancarlo P 
Dotto Marco P  Cappelletto Alberto P 
Cappelletto Federica P  Crosato Eva P 
Campagnol  Fabrizio P    

 
(P)resenti n.   16  - (A)ssenti n.    1 

 
Assiste all’Adunanza il SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa Luisa Greggio. 
La Dott.ssa Pillon Valentina nella sua veste di Sindaco pro-tempore, constatato il numero legale 
degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, previa designazione a Scrutatori dei Consiglieri: 
 Botter Michele 
 Dotto Marco 
 Toppan Marzia 
invita il Consiglio a discutere sull’oggetto sopraindicato, compreso nell’odierna adunanza.  

Atto originale  DELIBERA DI CONSIGLIO  numero  50  del  28-12-2023  firmato  digitalmente  da    LUISA  GREGGIO C.F. GRGLSU65R41L565J  il  11-01-2024  ora 10:01:23  VALENTINA 
PILLON C.F. PLLVNT94S45L736W  il  11-01-2024  ora 13:07:12



Deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 28-12-2023 

OGGETTO :  RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 APPROVATA 
CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 197 DEL 30.11.2023..  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
UDITA la relazione del Sindaco nonché gli interventi che seguono registrati su supporto magnetico 
la cui trascrizione viene riportata in allegato; 
 
RICHIAMATA e ESAMINATA la deliberazione di Giunta comunale n. 197 del 30 novembre 
2023 ad oggetto: "Variazione urgente bilancio di previsione 2023/2025 ai sensi dell'art. 175, 
comma 4, del D.Lgs 267/2000”, allegata al presente atto, con la quale, in considerazione della 
richiesta dell’Azienda ULSS 2 Marca Trevigiana, pervenuta in data 20.11.2023, di integrazione 
della quota per lo svolgimento dei servizi sociali in forma associata per ulteriori € 1,17 pro capite 
per cittadino residente, si è reso necessario procedere con urgenza a stanziare le risorse 
necessarie; 
 
VISTO l’art. 42, comma 2, lett. b) del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, che 
demanda al Consiglio Comunale la competenza limitatamente a taluni atti fondamentali tra i 
quali le variazioni ai bilanci annuali e pluriennali; 
 
VISTO altresì che, ai sensi degli artt. 42, comma 4, e 175, comma 4, del Decreto Legislativo 
18 agosto 2000, n. 267, in ordine alle variazioni al bilancio di previsione, l’organo esecutivo 
può adottare le medesime in via d’urgenza, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte 
dell’organo consiliare entro i successivi sessanta giorni e comunque entro il 31 dicembre 
dell’anno in corso; 
 
RITENUTO di ratificare la deliberazione di Giunta comunale n. 197 del  30 novembre 2023  
poiché adottata dall’Organo esecutivo entro i limiti ed i poteri concessi dalla legge e condivise 
le motivazioni nella stessa esposte;  
 
VISTI gli allegati pareri tecnico e contabile espressi ai sensi dell’art. 49, del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con votazione palese espressa per alzata di mano, con il seguente esito: 
presenti: 16 
votanti:   16  
astenuti:     0   
favorevoli:  16 
contrari:      0  
 

D E L I B E R A  
 
 

1. DI RATIFICARE, come si ratifica, per i motivi espressi in premessa e che si hanno qui per 
integralmente riportati, la deliberazione di Giunta Comunale n. 197 del 30 novembre 2023 
relativa alla variazione urgente del bilancio di previsione 2023/2025, dichiarata 
immediatamente eseguibile, allegata al presente atto; 

 
2. DI DARE ATTO che la presente deliberazione rientra nelle competenze del Consiglio 

comunale, ai sensi dell’art. 42, 2° comma, del D.Lgs. 267/2000. 
 
  

Atto originale  DELIBERA DI CONSIGLIO  numero  50  del  28-12-2023  firmato  digitalmente  da    LUISA  GREGGIO C.F. GRGLSU65R41L565J  il  11-01-2024  ora 10:01:23  VALENTINA 
PILLON C.F. PLLVNT94S45L736W  il  11-01-2024  ora 13:07:12



Deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 28-12-2023 

 
 
 
TRASCRIZIONE INTERVENTI 
 
SINDACO: “Ratifica variazione al Bilancio di previsione 2023/2025, approvata con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 197 del 30 novembre 2023”.  
Quindi, in questo caso andiamo, appunto, a ratificare una variazione di bilancio della Giunta che 
vede per oggetto un aumento di quella che è la quota per i servizi gestiti in forma associata 
dall'ULSS.  
Il Comune di San Biagio di Callalta ha una quota procapite di 27,24 euro, in questo caso è stato 
chiesto un aumento di 1,17 euro per quindi un totale di 28,41 euro a cittadino. La variazione ad 
oggetto, quindi, ricomprende una somma di 14.930,37 euro e per andare a finanziare questo 
importo si è attinto da quelle che erano delle entrate certe, ovvero i dividendi ordinari di Asco 
Holding. Quindi oggi abbiamo una maggiore entrata che va così a formare l'avanzo per quanto 
riguarda i dividendi di Asco Holding di 68.121,64 rispetto agli 82.869,44, da cui, appunto, sono stati 
attinti i 14.000 che noi abbiamo portato in questa variazione.  
Ci sono interventi? Procediamo con la votazione? 
 
CONS. CAPPELLETTO A.: Solo una domanda, una precisazione: a quanto è l'ammontare totale 
del dividendo Asco Holding? 
 
SINDACO: Sì, il dividendo Asco Holding a 519.052,01 euro. Nel Bilancio di previsione erano già 
stati inseriti 436.000 euro.  
 
CONS. CAPPELLETTO A.: Grazie.  
 
SINDACO: Procediamo con la votazione. 

 

 
 
  

Atto originale  DELIBERA DI CONSIGLIO  numero  50  del  28-12-2023  firmato  digitalmente  da    LUISA  GREGGIO C.F. GRGLSU65R41L565J  il  11-01-2024  ora 10:01:23  VALENTINA 
PILLON C.F. PLLVNT94S45L736W  il  11-01-2024  ora 13:07:12



Deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 28-12-2023 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 
 Dott.ssa Valentina Pillon Dott.ssa Luisa Greggio 
     
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  
 effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate 

 

Atto originale  DELIBERA DI CONSIGLIO  numero  50  del  28-12-2023  firmato  digitalmente  da    LUISA  GREGGIO C.F. GRGLSU65R41L565J  il  11-01-2024  ora 10:01:23  VALENTINA 
PILLON C.F. PLLVNT94S45L736W  il  11-01-2024  ora 13:07:12



COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

 
 

 
OGGETTO:  RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 APPROVATA 

CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 197 DEL 30.11.2023. 
 
 

 
PARERE REGOLARITA' TECNICA 

 
 
 
Visto l’art. 49 comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
Visto il provvedimento Sindacale n. 11 del 14.09.2023 di conferma nomina del Titolare della 
Posizione Organizzativa. 
 
Esprime parere: Favorevole  
 
S. Biagio di Callalta, lì 22-12-2023 
                                                                                                       
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Rag. Fiorangela Rocchetto 
 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  
 effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate 

Regolarita Tecnica  DELIBERA DI CONSIGLIO  numero  50  del  28-12-2023  firmato  digitalmente  da    FIORANGELA  ROCCHETTO C.F. RCCFNG66A56H781Q  il  22-12-2023  ora 12:03:33



COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

 
 

 
OGGETTO:  RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 APPROVATA 

CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 197 DEL 30.11.2023. 
 
 

 
PARERE REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 

 
Visto l’art. 49 comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
Visto il provvedimento Sindacale n. 11 del 14.09.2023 di conferma nomina del Titolare della 
Posizione Organizzativa. 
 
Esprime parere: Favorevole  
 
S. Biagio di Callalta, lì 22-12-2023 
                                                                                                       
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Rag. Fiorangela Rocchetto 
 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  
 effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate 
 

Regolarita Contabile  DELIBERA DI CONSIGLIO  numero  50  del  28-12-2023  firmato  digitalmente  da    FIORANGELA  ROCCHETTO C.F. RCCFNG66A56H781Q  il  22-12-2023  ora
12:04:31



COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

 
 

 
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 28-12-2023 
 
OGGETTO:  RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 APPROVATA 

CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 197 DEL 30.11.2023. 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124 – 1° c. D.Lgs. 267/00) 
 

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che copia del presente verbale viene affissa all’Albo 
Pretorio on-line con il numero di registrazione n. 29 il giorno 12-01-2024 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi fino al giorno 27-01-2024. 
 
S. Biagio di Callalta, lì 12-01-024 
                                                                                                       
 IL MESSO COMUNALE 
    
 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  
 effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme 

Certificato pubblicazione  DELIBERA DI CONSIGLIO  numero  50  del  28-12-2023  firmato  digitalmente  da    LORENA  MILAN C.F. MLNLRN67H53L407N  il  12-01-2024  ora  8:06:16



COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

 
 

 
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 28-12-2023 
 
OGGETTO:  RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 APPROVATA 

CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 197 DEL 30.11.2023. 
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ  

(Art. 134 – comma 3° – D.Lgs. n. 267/00) 
 

 
Si certifica che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva in data 22-01-2024, trascorsi dieci 
giorni dalla sua pubblicazione. 
 
S. Biagio di Callalta, lì 23-01-2024 
                                                                                                       
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott.ssa Maria Gloria Loschi 
 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  
 effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate 

Certificato esecutività  DELIBERA DI CONSIGLIO  numero  50  del  28-12-2023  firmato  digitalmente  da    Maria Gloria  Loschi C.F. LSCMGL63E55H823P  il  23-01-2024  ora  8:48:10



Deliberazione di Giunta Comunale n. 197 del 30-11-2023 

 

COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

 
 

 
 

Deliberazione n. 197 

del 30-11-2023 

 

 

 

 

Verbale di Deliberazione della GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

   OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 AI SENSI 

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 267/2000. 

 

 

 

 

L’anno  duemilaventitre, addì  trenta mese di novembre alle ore 12:30 nella residenza Municipale, 
per determinazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale. 
 

Eseguito l’appello risultano: 
 

COGNOME E NOME PRESENTE/ASSENTE 

Pillon Valentina Presente 

De Marco Sergio Presente 

Pagotto Elena Presente 

Zanetti Alessia Presente 

Campagnol  Fabrizio Presente 

Gazzola Andrea Presente 

 
Partecipa all’adunanza il SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa Luisa Greggio. 
 

La Dott.ssa Pillon Valentina nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e, riconosciuta 
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  



Deliberazione di Giunta Comunale n. 197 del 30-11-2023 

 

OGGETTO:  VARIAZIONE URGENTE BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 AI SENSI 

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 267/2000. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che con le seguenti deliberazioni di Consiglio Comunale:  

· n. 43 del 29 settembre 2022, esecutiva, è stato approvato il documento unico di 
programmazione 2023/2025; 

· n. 62 del 29 dicembre 2022, è stata approvata la nota di aggiornamento al documento 
unico di programmazione 2023/2025; 

· n. 63 del 29 dicembre 2022 è stato approvato il bilancio di previsione 2023/2025; 
 
VISTA la nota dell’Azienda ULSS n. 2 Marca Trevigiana datata 20.11.2023, in atti al prot. n. 
21.11.2023, con la quale: 
-  comunica che il Comitato dei Sindaci del Distretto Treviso ha analizzato l’andamento del 

Bilancio di Parte Sociale 2023 al 3° trimestre e ha preso atto che per l’equilibrio di bilancio 

dell’esercizio in corso sono necessari ulteriori € 491.462,40; 

-  chiede un’integrazione di € 1,17 pro capite per cittadino residente per un costo complessivo 

per il Comune di San Biagio di Callalta pari ad € 14.930,37; 

 
ATTESO che in data 27.11.2023 è stato incassato un maggior dividendo ordinario assegnato 
dalla società partecipata Asco Holding S.p.A.; 

 

RITENUTO pertanto necessario finanziare la maggiore somma richiesta da parte dell’Ulss 2 
Marca Trevigiana mediante variazione d’urgenza del bilancio di previsione 2023/2025, esercizio 
2023;  
 

ASSUNTI, conseguentemente, i poteri del Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 175, comma 4 
del D.Lgs. 267/2000, che testualmente recita: “Ai sensi dell’’art. 42 le variazioni di bilancio 
possono essere adottate dall’organo esecutivo in via d’urgenza opportunamente motivata, salvo 
ratifica, a pena di decadenza, da parte dell’organo consiliare entro i sessanta giorni seguenti e 
comunque entro il 31 dicembre dell’anno in corso se a tale data non sia scaduto il predetto 
termine”; 
 

ACQUISITO il parere favorevole espresso dall’Organo di Revisione ai sensi dell’art. 239, 
comma 1, lett. b) del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTI gli allegati pareri tecnico e contabile favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge, 

 

D E L I B E R A 

 
1. DI APPROVARE, per i motivi esposti in premessa che si hanno qui per integralmente 

riportati, la variazione urgente al bilancio di previsione 2023/2025 come risultante 
dall’elaborato contabile allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 

 
2. DI DARE ATTO che, dopo le variazioni di bilancio apportate con la presente deliberazione 

risultano rispettati gli equilibri di bilancio; 
 



Deliberazione di Giunta Comunale n. 197 del 30-11-2023 

 

3. DI DARE ATTO che è stato acquisito il parere favorevole espresso dall’Organo di Revisione 
ai sensi dell’art. 239, comma 1°, lett. b) del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 
4. DI SOTTOPORRE la presente a ratifica del Consiglio Comunale ai sensi dell’art. 175 del 

Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

5. DI DICHIARARE, con separata unanime votazione, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267. 

 
  



Deliberazione di Giunta Comunale n. 197 del 30-11-2023 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 

 Dott.ssa Valentina Pillon Dott.ssa Luisa Greggio 
     

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  
 effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate 

 



COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

 
 

 

OGGETTO:  VARIAZIONE URGENTE BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 AI SENSI 

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 267/2000 

 
 

 

PARERE REGOLARITA' TECNICA 

 

 

 

Visto l’art. 49 comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
Visto il provvedimento Sindacale n. 11 del 14.09.2023 di conferma nomina del Titolare della 
Posizione Organizzativa. 
 

Esprime parere: Favorevole  
 
S. Biagio di Callalta, lì 29-11-2023 
                                                                                                       
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Rag. Fiorangela Rocchetto 
 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  
 effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate 



COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

 
 

 

OGGETTO:  VARIAZIONE URGENTE BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 AI SENSI 

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 267/2000 

 
 

 

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 

 

Visto l’art. 49 comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
Visto il provvedimento Sindacale n. 11 del 14.09.2023 di conferma nomina del Titolare della 
Posizione Organizzativa. 
 

Esprime parere: Favorevole  
 
S. Biagio di Callalta, lì 29-11-2023 
                                                                                                       
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Rag. Fiorangela Rocchetto 
 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  
 effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate 

 



COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

 
 

 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 197 del 30-11-2023 
 
OGGETTO:  VARIAZIONE URGENTE BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 AI SENSI 

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. 267/2000 
 
 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124 – 1° c. D.Lgs. 267/00) 

 
 
 
Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che copia del presente verbale viene affissa all’Albo 
Pretorio on-line con il numero di registrazione n. 1657 il giorno 18-12-2023 e vi rimarrà per 15 
giorni consecutivi fino al giorno 02-01-2024. 
Contestualmente viene comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1 della 
Legge n.267/00. 
 
S. Biagio di Callalta, lì 18-12-023 
                                                                                                       
 IL MESSO COMUNALE 
    
 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  
 effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme 



 
                  Allegato A 

VARIAZIONE DEL BILANCIO 2023/2025 
 

   COMPETENZA CASSA 

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO 
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera 

 
VARIAZIONI 

 

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente delibera 
VARIAZIONI 

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto 
 

 

 Pagina 1 di 2 

 

 

SPESE 

 

Missione 12 
 

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 

Programma 7 
 

Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali     

Titolo 1 Spese correnti 2023 436.148,37 14.930,37 451.078,74 436.148,37 14.930,37 451.078,74 

   2024 395.000,00 0,00 395.000,00    

   2025 395.000,00 0,00 395.000,00    

  Totale Programma 7 2023 436.148,37 14.930,37 451.078,74 436.148,37 14.930,37 451.078,74 

   2024 395.000,00 0,00 395.000,00    

   2025 395.000,00 0,00 395.000,00    

  TOTALE MISSIONE 12 2023 1.547.691,90 14.930,37 1.562.622,27 1.627.718,62 14.930,37 1.642.648,99 

   2024 881.000,50 0,00 881.000,50    

   2025 878.041,50 0,00 878.041,50    

 2023 21.970.273,63 14.930,37 21.985.204,00 21.096.363,77 14.930,37 21.111.294,14 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2024 14.649.870,18 0,00 14.649.870,18    

 2025 14.043.370,18 0,00 14.043.370,18    

 



 
                  Allegato A 

VARIAZIONE DEL BILANCIO 2023/2025 
 

   COMPETENZA CASSA 

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO 
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera 

 
VARIAZIONI 

 

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente delibera 
VARIAZIONI 

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto 
 

 

 Pagina 2 di 2 

 

 
 

ENTRATE 
 

TITOLO 3 Entrate extratributarie     

Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale 2023 1.002.149,12 14.930,37 1.017.079,49 1.002.149,12 14.930,37 1.017.079,49 

   2024 436.000,00 0,00 436.000,00    

   2025 436.000,00 0,00 436.000,00    

  TOTALE TITOLO 3 2023 2.399.456,59 14.930,37 2.414.386,96 2.703.216,17 14.930,37 2.718.146,54 

   2024 1.851.729,00 0,00 1.851.729,00    

   2025 1.851.729,00 0,00 1.851.729,00    

 2023 21.970.273,63 14.930,37 21.985.204,00 17.668.642,81 14.930,37 17.683.573,18 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2024 14.649.870,18 0,00 14.649.870,18    

 2025 14.043.370,18 0,00 14.043.370,18    

 


